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                                                     ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к решению Собрания депутатов  Титовского сельского поселения от   17.07.2017г. № 53 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 27.12.2016 года  № 30 «О бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»»

1. РАСХОДЫ
В расходную часть бюджета  на 2017 год внесены следующие изменения:
1.1. по разделу «Общегосударственные вопросы»
Общий объем расходов увеличен на сумму +13,4 тыс. рублей, в том числе:
	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках подпрограммы "Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса" муниципальной программы Титовского сельского поселения "Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами" (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01
	04
	01 2 00 00190
	240
	+13,4


1.2. по разделу «Другие общегосударственные вопросы»

Общий объем расходов уменьшен на сумму -13,4 тыс. рублей, в том числе:
	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы по диспансеризации муниципальных служащих в рамках подпрограммы "Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса" муниципальной программы Титовского сельского поселения "Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами"  (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01
	13
	01 2 00 29180
	240
	-13,4


Заведующий сектором экономики и финансов                             Е. И. Вильховченко
